

# U C H W A Ł A    N R   X X / 1 1 7 / 2 0 0 8

## R A D Y   G M I N Y   W   G R Z E G O R Z E W I E z dnia 29 października 2008 roku

*zmieniającą uchwałę Nr XIII/80/2007 Rady Gminy w Grzegorzewie  
z dnia 18 grudnia 2007 roku w sprawie zatwierdzenia programu profilaktyki i  
rozwiązywania problemów alkoholowych w Gminie Grzegorzew na 2008 rok*

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. / oraz art.4<sup>1</sup> ustawy z dnia 26  
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi / Dz.U. z 2007 r. Nr  
70, poz. 473 z późn.zm./ Rada Gminy  
w Grzegorzewie    u c h w a ł a ,  
co następuje :

### §1

W preliminarzu wydatków stanowiącym integralną część programu profilaktyki i rozwiązywania  
problemów alkoholowych w Gminie Grzegorzew na 2008 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XIII/80//2007  
Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia  
18 grudnia 2007 roku wprowadza się następujące zmiany :

- 1) w punkcie 2 *Wynagrodzenia opiekunów świetlic środowiskowych* kwotę 9.800 zł zastępuje się kwotą **9.240 zł**
- 2) w punkcie 4 *Szkolenie GK ds. RPA i opiekunów świetlic środowiskowych (z zakresu alkoholizmu i przemocy w rodzinie)* kwotę 2.395 zł zastępuje się kwotą **1810 zł**
- 3) w punkcie 5 *Dożywianie dzieci w szkołach (podwieczorki)* kwotę 2.500 zł zastępuje się kwotą **1.710 zł.**
- 4) w punkcie 9 *Zorganizowanie wypoczynku letniego dla dzieci z rodzin z problemem alkoholowym* kwotę 14.000 zł zastępuje się kwotą **13.975 zł.**
- 5) w punkcie 10 *Paczki świąteczne* kwotę 3.120 zł zastępuje się kwotą **4.000 zł.**
- 6) w punkcie 11 *Turniej i Konkursy Szkół Gminy Grzegorzew* kwotę 700 zł zastępuje się kwotą **702 zł,**
- 7) w punkcie 12 *Zwrot kosztów przejazdu* kwotę 500 zł zastępuje się kwotą **0 zł**
- 8) w punkcie 13 *Dofinansowanie świetlic środowiskowych w sprzęt potrzebny do realizacji programu* kwotę 3.074 zł zastępuje się kwotą **4.216,58 zł**
- 9) w punkcie 14 *Materiały i zakupy dla GK ds.RPA* kwotę 1.000 zł zastępuje się **kwotą 1.050 zł**
- 10) w punkcie 16 *Profilaktyka (spektakle, materiały i inne formy profilaktyczne z zakresu*

*alkoholizmu i przemocy w rodzinie) kwotę 1.500 zł zastępuje się kwotą **470 zł.***

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Waldemar Banasiak